skip to main content




Pracoviště úřadu:

Úřad městského obvodu Petřkovice
 Hlučínská 135
 725 29 Ostrava - Petřkovice

Informace:

	Spojovatelka:
	599 429 101
	Adresa elektronické podatelny:
	posta@petrkovice.ostrava.cz
	ID datové schránky:
	46sbfr2
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Kontaktní seznam:
	ZDE


Úřední hodiny:

PO: 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00

ST: 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00




Kontaktní centrum Magistrátu města Ostravy

	Telefonní číslo:
	599 499 311
	Fax:
	599 442 386

	Adresy dalších pracovišť MMO


	informace o úředních hodinách, potřebných dokladech, formulářích, zákonných lhůtách
	objednání termínu návštěvy na vybraná pracoviště Magistrátu města Ostravy a úřadů městských obvodů
	informace o využívání elektronického Modulu Integrovaných Agend eMIA (elektronické formuláře) a objednávkového systému eOBS





Neurgentní linka městské policie

Na neurgentní Zelené lince 800 199 922 lze nepřetržitě 24 hodin denně nahlásit závadu nebo poškození veřejně prospěšného zařízení, např. závady na dopravním značení, poškozené lavičky, jízdenkové automaty, jízdní řády, nefunkční veřejné osvětlení nebo signalizační zařízení křižovatek, závady rozvodných a vodovodních sítí, neschůdnost chodníků, neupravenou veřejnou zeleň. Občané na ni mohou oznámit také černé skládky nebo nález uhynulých zvířat a další podněty. Zelená linka MP









      
        
          
          
    [image: Městský obvod Petřkovice]
  
          

        

        
          
    
    
    
    
    
    
  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        

        

        
          
        

      

      
         
        
 

 

 

 


	O PetřkovicíchO obvodu, Aktuálně, Zpravodajství...



Základní informace

	Základní údaje
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti
	Osobnosti
	Fotogalerie
	Cyklotrasy





Zpravodajství

	Aktuality
	Plánované akce
	Zpravodaj
	Hlášení poruch veřejného osvětlení









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Starosta
	Usnesení zastupitelstva
	Usnesení rady
	Termíny zasedání
	Pozvánka na jednání
	Výbory, komise





Úřad

	Kontaktní seznam
	Organizační struktura
	Úřední hodiny
	Úseky úřadu
	Elektronická podatelna





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Rozpočet
	Vyhlášky
	Veřejné zakázky
	Dotace a příspěvky
	Volná místa
	Rozpočtová opatření









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Životní situace

	Potřebuji si vyřídit
	Dokumenty, formuláře
	Czech Point
	Osobní údaje (GDPR)
	Poplatky





Služby

	Ztráty a nálezy
	Pronájem kulturního domu
	Sběrné dvory
	Senior taxi
	Čistota a pořádek
	Sociální služby 





Nejhledanější

	Úřední deska
	Kontakty a telefonní seznam
	Ztráty a nálezy









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Příspěvkové organizace

	ZŠ
	MŠ
	Ostatní příspěvkové organizace





Ostatní subjekty

	Organizace a spolky v Petřkovicích
	Zdravotnictví
	Podnikatelé a firmy v Petřkovicích
	Služby v Petřkovicích - telefonní seznam
	Sdružení obcí Hlučínska
	Městská policie Ostrava
	Ostravský útulek pro psy
	Kancelář senátora





Externí odkazy

	Webové stránky SMO
	Mapový portál města
	Elektronické služby SMO
	Portál veřejné správy
	Registr smluv
	Ostravský informační servis
	Další odkazy












 

 

 

 


      


      
 

 

 

 


	O PetřkovicíchO obvodu, Aktuálně, Zpravodajství...



Základní informace

	Základní údaje
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti
	Osobnosti
	Fotogalerie
	Cyklotrasy





Zpravodajství

	Aktuality
	Plánované akce
	Zpravodaj
	Hlášení poruch veřejného osvětlení









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Starosta
	Usnesení zastupitelstva
	Usnesení rady
	Termíny zasedání
	Pozvánka na jednání
	Výbory, komise





Úřad

	Kontaktní seznam
	Organizační struktura
	Úřední hodiny
	Úseky úřadu
	Elektronická podatelna





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Rozpočet
	Vyhlášky
	Veřejné zakázky
	Dotace a příspěvky
	Volná místa
	Rozpočtová opatření









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Životní situace

	Potřebuji si vyřídit
	Dokumenty, formuláře
	Czech Point
	Osobní údaje (GDPR)
	Poplatky





Služby

	Ztráty a nálezy
	Pronájem kulturního domu
	Sběrné dvory
	Senior taxi
	Čistota a pořádek
	Sociální služby 





Nejhledanější

	Úřední deska
	Kontakty a telefonní seznam
	Ztráty a nálezy









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Příspěvkové organizace

	ZŠ
	MŠ
	Ostatní příspěvkové organizace





Ostatní subjekty

	Organizace a spolky v Petřkovicích
	Zdravotnictví
	Podnikatelé a firmy v Petřkovicích
	Služby v Petřkovicích - telefonní seznam
	Sdružení obcí Hlučínska
	Městská policie Ostrava
	Ostravský útulek pro psy
	Kancelář senátora





Externí odkazy

	Webové stránky SMO
	Mapový portál města
	Elektronické služby SMO
	Portál veřejné správy
	Registr smluv
	Ostravský informační servis
	Další odkazy












 

 

 

 


    
      
    	Info
	



  
     
      
        Hledat
        
        
        
      

    

  



      
[image: Fotografie pohledu na školu na návsi v Petřkovicích]




      

    


      
      
        
          
          
  Nejčastěji hledáte

  
  
Osobní doklady

	 Občanský průkaz
	 Cestovní pas
	 Řidičský průkaz
	 další...





eSLUŽBY

	 Objednávkový systém
	 Platební portál
	 Mapové služby
	 Ztráty a nálezy
	 další...





  


          

          
  Aktuality

  
  
    
      [image: Rej čarodějnic 2024]
      
        9
        4
        2024
      

    

    
      Rej čarodějnic 2024

      
        ÚMOb Petřkovice ve spolupráci se Základní školou a Mateřskou školou Ostrava-Petřkovice pořádají v úterý 30. dubna 2024 REJ ČARODĚJNIC.

Akce se koná v areálu Hostince Staré nádraží na ul. K Černavám od 17.00 hodin.
Od 15.30 hod probíhají soutěže pro malé děti v maskách.

Podrobnosti v letáku ZDE. 

      

    

  

  
    
      [image: Výzva Policie ČR k zajištění objektů]
      
        13
        3
        2024
      

    

    
      Výzva Policie ČR k zajištění objektů

      
        Domky, chaty, chatičky zamykejte na klíčky

Je stále období, kdy většina majitelů tráví svůj čas v teple domovů a své chaty a zahradní domky nechávají uzavřené v tzv. „zimním spánku“. V tento čas právě dochází k častým krádežím a nechtěným návštěvám těchto míst. Nejen policejní preventisté ale také policejní psovodi se svými čtyřnohými parťáky proto pravidelně vyráží na kontroly těchto objektů. Přítomné majitele upozorní na vhodnost zabezpečování jejich majetku, a pokud nejsou přítomni, provedou kontrolu správného zabezpečení tzn., zda jsou řádně uzamčené dveře, okenice atd. a zanechají na místě leták s radami, jak si chránit svůj majetek.

      

    

  

  
    
      [image: Beseda se spisovatelkou Evou Tvrdou]
      
        7
        3
        2024
      

    

    
      Beseda se spisovatelkou Evou Tvrdou

      
        Beseda se spisovatelkou Evou Tvrdou se koná v Petřkovické knihovně dne 20.3. 2024 v 16.00 hod.

Podrobnosti v letáku ZDE. 

      

    

  

  
    VÍCE AKTUALIT
    
    >>
  



          
        

        
      
      
    



[image: Vše o životním prostředí v ostravě - Informace, aktuality, projekty, iniciativa a nápady obyvatel...]





 [image: Ostravainfo - speciální průvodce ostravou (Přehled akcí, zajímavosti o Ostravě, přehled ubytování a další...)] 

[image: Pozemky k prodeji - Centrum města, území Karolína]

[image: SametOva (1989 - 2019)]

[image: Nová koncertní hala pro Ostravu]









  
    Mohlo by vás zajímat
    
    

  

  
[image: Petřkovický zpravodaj - nové číslo]




[image: Sport!!! - Přehled aktuálních sportovních událostí ve městě]




[image: Architektonické soutěže - informace k aktualním architektonickým soutěžím SMO]




[image: Bezpečnější Ostrava - projekt jehož cílem je posílení pocitu bezpečí všech občanů] 




[image: ČistáOVA - aplikace pro hlášení závad a nedostatků ve veřejném prostoru] 




[image: ESMO!!! - elektronické služby SMO] 




[image: Fajnova - projekty ve městě, strategický plán rozvoje Ostravy 2017 - 2023] 




[image: OstravaInfo!!! - oficiální průvodce Ostravou] 




[image: ITI - integrovaná teritoriální investice aglomerace Ostrava] 




[image: Jednotné kontaktní místo - konzultace vašich prvních podnikatelských kroků] 




[image: Komunitní plánování  - zajišťování místní dostupnosti a sociálních služeb a souvisejících aktivit] 




[image: Laguny Ostramo - informace k odtěžbě kalů z bývalé rafinérie] 




[image: MAP!!! - Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava] 




[image: Sociální služby - webový portál sociálních a souvisejících aktivit]




[image: Sociální věci - informace ze sociální oblasti a sociálního začleňování]




[image: Sociální bydlení - bydlení pro osoby v bytové nouzi]




[image: Sport - strategický plán města Ostravy pro sport na období 2017 - 2025] 




[image: Zdravaova - ekologický webový portál SMO] 




[image: Domovy - portál domovů se sociálními službami] 




[image: Psí útulek] 




[image: Dopravní uzavírky - přehled důležitých dopravních staveb a oprav na území Ostravy]




[image: Územní studie - seznam registrovaných územních studií na území města Ostravy]




[image: Regulační plány - seznam schválených regulačních plánů na území města Ostravy]




[image: Fajna rodina - rodinná politika města Ostravy]




[image: Clairo - snižování znečištění ovzduší pomocí inovativní výsadby stromů v Ostravě]






      
      
        
          
        
          
            

            O Petřkovicích
          

          	Aktuálně
	Základní údaje
	Příspěvkové organizace
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti
	Petřkovický zpravodaj
	Fotogalerie


        

      

        
          
            

            Radnice
          

          	Úřední deska
	Orgány samosprávy
	Úřad
	Kontakty a telefonní seznam
	Povinně zveřejňované informace
	Vyhlášky
	Veřejné zakázky
	Uzavřené smlouvy
	Rozpočtová   opatření


        

      

        
          
            

            Občan
          

          	Senior taxi
	Dotace a příspěvky
	Poplatky a služby
	Czech Point
	Ztráty a nálezy
	Potřebuji si vyřídit


        

      

        
          
            

            Informační rozcestník
          

          	Organizace a spolky v Petřkovicích
	ODKAZY
	Městská policie Ostrava
	Ostravský útulek pro psy
	Sdružení obcí Hlučínska
	Cyklistické trasy
	Kancelář senátora


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	Úřední deska
	Kontakty a telefonní seznam
	Potřebuji si vyřídit
	O Petřkovicích
	Ostrava


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        

      

      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Pondělí 04.12.2023 07:51
            
              - ovanet
            
          
        

        Úřad městského obvodu Petřkovice, Hlučínská 135, 725 29 Ostrava 
 Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Úřadu městského obvodu Petřkovice. 
Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.


        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
          


        

        
          [image: logo obvodu]
        

      

    

  

    
      
      
      
      
      

      
      

      

      

      
    








